—１—

 东南大学教师教学发展中心

校教发〔2018〕2 号

关于公布东南大学第 57 届
青年教师首次开课培训成绩的通知

各院、系：

为提升青年教师教学能力，加强对首次承担课堂教学任的青

年教师进行管理与培养，确保学校教育教学质量，校教师教学发

展中心于2017-2018学年第二学期组织了第57届青年教师首次开

课培训活动。本届活动共有 60位青年教师参加，经过指导小组动

员、培训、听课考评以及参考学生评教成绩后，评定出优秀 3人、

考核合格 57人。

现将名单及成绩公布如下：

—２—

优秀：3人

     傅晓健（信息科学与工程学院）  李 霞（土木工程学院）

     吴添舒（公共卫生学院）

合格：57人

 黄旭升  史  宜  周妍琳  李冰珏  李彦斌  莫景文  庄伟超

 孙  立  刘  聪  王晓佳  张  波  武其松  燕  锋  冯德成

 管东芝  何  磊  鲁  聪  缪蜀江  孙  建  李  霁  付俊杰

 胡建强  卢  伟  吕思宇  方仕雄  王辰星  杨绍富  张  宇

 周跫桦  冯  攀  黄志海  张  萍  章  炜  张  佳  崔  强

 曹  武  何嘉弘  彭  飞  王  琦  李  振  阳  辉  李宁玥

 韩  晓  王志梅  张久洋  赵  健  封  慧  曹广亮  崔  莹

 卢  瞳  钱言言  沈艳飞  王  静  赵  振  朱丽娟  刘力娟

 杨  鑫

东南大学教师教学发展中心

2018 年 4 月 25 日

       （主动公开）